

Årsmøtereferrat 28.05. 2011.

Møtet som også var klubbens 20 års markering ble avholdt hos Snorre Næss på Monsrud ved Harestua.

Fra styret hadde Torunn Garder meldt forfall.

Bragepris ble tildelt Tommy Andreassen for flott innsats i løypenettet.

Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede, opptelling av stemmeberettigede medlemmer.
34 stemmeberettigede til stede.

Sak 2. Godkjenne innkalling, sakliste og forretningsorden.
Godkjent, men Thomas Andresen bemerket at innkommet forslag fra Karin Wiik ikke hadde vært publisert for medlemmene før årsmøtet. Imidlertid påpekte klubbens leder Geir Wiik at det hadde vært tilgjengelig på forespørsel, noe som er tilstrekkelig ihht. klubbens lover og vedtekter.

Sak 3. Velge ordstyrer, referent, tellekorps og 2 representanter til å underskrive protokollen
Ordstyrer: Oddvar Olsen
Referent: Inger-Johanne Lundgren
Tellekorps: Per Olav Gausereide og Hugo Johnsen
Underskrift av protokollen: Karin Wiik og Thomas Andresen.

Sak 4. Behandle klubbens årsmelding
Godkjent.

Sak 5. Behandle klubbens årsregnskap i revidert stand
Godkjent av revisor Karin Wiik og Jan Erik Bårli
Godkjent av årsmøtet

Sak 6. Vedta klubbens budsjett
Godkjent, men Per Olav Gausereide foreslår å øke utgiftene til scooterdrivstoff med kr. 5000,- slik at overskuddet reduseres tilsvarende.
Godkjent
Geir Wiik påpeker at klubbens hjemmeside må oppgraderes i 2011/2012.
Dette var det avsatt kr. 13000,- til på budsjett for 2011, og årsmøtet gikk med på at disse midlene blir overført til 2012 budsjettet dersom de ikke blir brukt i 2011 til dette formålet
Godkjent

Sak 7. Behandle innkomne forslag.
- Morten Borgen, Hanna Fredriksen og Thomas Andresen fremmet et omfattende forslag til endring av klubbens lover og vedtekter.
Forslag 1. Fra Morten, Hanna og Thomas
Forslag 2. Fra Morten, Hanna og Thomas

Forslag 3. Fra Thomas

Forslag 4. Fra Thomas

Forslag 5. Fra Thomas

Forslagene ble fremlagt for styret innen fristen, og det ble holdt et styremøte hvor forslagsstillerne la frem side synspunkter. Styrets innstilling gikk imidlertid imot forslag 1, som da ble trukket til fordel for et revidert og omforent lovforslag av forslagsstillerne til behandling på årsmøtet. Her sitter leder av seminarkomiteen i styret, og komiteen forholder seg til et sett med arbeidsregler. Det ønskes protokollført at seminargruppa har lovet at rot med utestående fordringer og kvitteringer ikke skal forekomme i fremtiden, da dette har vært svært belastende for klubbens kasserer.

Seminarkomiteen velges i år for 2 år, -2011 og 2012 for å komme i rute med turnus. Revidert forslag ble enstemmig vedtatt av årsmøtet, og kan tre i kraft så snart det er godkjent av Akershus Idrettskrets

- Forslag 6. Karin Wiik hadde lagt frem et forslag til endring av "Lover for Hakadal Sledehundklubb" med forslag til vedtektsendringer i samme dokument.

Styret gikk inn for alle Karins forslag til endring, men var usikker på om § 7 vedr. kjønnfordeling burde inn i HSHK sine lover. Karin trakk sine forslag til fordel for de reviderte sammensatte forslagene.

Hun presiserte at klubben er pålagt å følge NIF's Basisnormlov med fotnoter. Vedtatt av årsmøtet.

Thomas, Hanna, Karin og Per Olav Gausereide trakk seg tilbake i 1 time i et eget møte for å revidere de innkomne forslagene til et forslag om ny lov og ny organisasjonsplan for klubben. Organisasjonsplanen kan endres ved 2/3 flertall. Dette forslaget ble enstemmig vedtatt av årsmøtet.

Sak 8. Gjennomgå NHF's tingpapirer og evt. instruksjon av våre tingrepresentanter
Årsmøtet gir årets tingdelegater full tillit til å representere klubben på best egnet måte

Sak 9. Fastsette medlemskontingent
Kontingenten beholdes uendret

Sak 10. Bestemme klubbens organisasjonsplan
Ny organisasjonsplan vedtatt av årsmøtet

Sak 11. Valg

Valgkomiteens innstilling ble godkjent, men leder av festkomiteen som også er vara i styret ble endret.

Valgkomiteen tok gjenvalg: Thomas Andresen og Morten Borgen

Det nye styret og klubbens representanter består av:

Leder:	Geir Wiik	Ikke på valg
Nestleder:	Henning Berg	Valgt for 2 år
Kasserer:	Irene Kastner	Gjenvalgt for 2 år
Styremedlem 1, sekretær	Inger - Johanne Lundgren	Ikke på valg
Styremedlem 2, aktivitet	Robert Hallingfoss	Ikke på valg
Styremedlem 3, økonomi	Hanna Fredriksen	Frem til 31.12.2011
Styremedlem 4, redaktør	Torunn Garder	Ikke på valg
Varamedlem, leder fest	Linn Novis	Ny, valgt for bare 1 år da
	Mona Hallingfoss trakk seg	

Aktivitetskomite:

Ansvarlig for løypenettet, barmarksløp, klubbmesterskap, o.l

Leder:	Robert Hallingfoss	Ikke på valg
Medlem:	Arne Iversen	Gjenvalgt for 1 år
Medlem:	Sverre Ekra	Gjenvalgt for 1 år
Medlem:	Tone Beate Hansen	Ny, valgt for 1 år

Seminarkomiteen:

Leder/medlem:	Hanna Fredriksen	leder til 01.12.2011 medlem 01.01.2012 - 31.12.2012
Medlem/leder	Morten Borgen	medlem til 31.12.2011 leder 01.01.2012 - 31.12.2012
Medlem:	Erik Topp	til 31.12.2011
Medlem:	Hans Petter Dalby	28.05.2011 - 31.12.2012
Medlem:	Terje Weiseth	01.01.2012 - 31.12.2012

Redaksjonskomite:

Ansvarlig for utgivelse av Slædesporet

Leder:	Torunn Garder	Gjenvalgt for 2 år
Journalist:	John Harald Knutsson	Ny, valgt for 1 år
Journalist:	Katja Petrell	Ny, valgt for 1 år
Journalist/pressekontakt:	Irene Kastner	Gjenvalgt for 1 år

Festkomite:

Ansvarlig for servering på medlemsmøter og organisering av julebord

Leder:	Linn Novis	Ny, valgt for 1 år
Medlem:	Morten Borgen	Gjenvalgt for 1 år
Medlem:	Thomas Andresen	Gjenvalgt for 1 år

Revisor:

Jan Erik Bårli	Gjenvalgt for 1 år
Karin Wiik	Gjenvalgt for 1 år

Valgkomite:


Morten Borgen	Gjenvalgt for 1 år
Thomas Andresen	Gjenvalgt for 1 år

Ref. v/ Inger-Johanne Lundgren
Hakadal 13.06.2010

Vedlegg 1: Regnskap og budsjett 2010, budsjett 2011 og budsjett 2012

Godkjent av

Karin Wiik
-----Dato----- 19/6. 2011

Thomas Andresen
-----Dato----- 20/6-2011